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Lütfen Yardımcı Olun 

Ayla’nın yürekleri ısıtan hikayesi

Bu birkaç hafta önce hayatımıza giren Ayla’nın hikayesi. İnanılmaz güzel, sevecen ve dost
canlısı ama tüm bunlara rağmen yaşadıkları bir dağ köyünden başka bir yere taşınma sebebiyle
terk edilen Ayla’nın. 
 
Minik Ayla öyle zeki bir kız ki ta o dağ köyünden Göcek’e kadar kilometrelerce yürüyüp
veterinerimizin yerini bulabilmiş.
 
Bütün kontrolleri ve gerekli tedavileri orada yapıldıktan sonra barınağımıza getirildi. Ancak o
kadar minik, ürkek ve tedirgindi ki barınak hayatının ona uygun olmayacağını kısa sürede anlayıp
ona koruyucu aile bulma çabalarına giriştik. Fethiye’de işbirliği yaptığımız bir organizasyon
sayesinde bulduk da. Ama Ayla’nın kedilerle iyi geçiniyor olması gibi önemli bir şart vardı.
 
Aşağıdaki videoda da göreceğiniz gibi Ayla kedi testini yıldızlı pekiyilerle geçti ve koruyucu
ailenin yanına yerleşti. Havadisler bundan sonra daha da iyi zira koruyucu aile Ayla’yı o kadar
çok sevip benimsediler ki onu kalıcı olarak sahiplenmeye karar verdiler. Tabi bu koruyucu aile
kriterlerini her ne kadar çiğneyen bir durum da olsa sonuç Ayla için şahane oldu. Artık ismi Tilly
ve köpek ve kedi kardeşleriyle çok mutlu.

https://gocekanimalrescue.com/donate/


Ayla’nın müthiş kedi testi performansı

https://youtube.com/shorts/HF1T3m-fLMQ?feature=share
https://youtube.com/shorts/HF1T3m-fLMQ?feature=share


Ayla (Tilly) yeni kankası Maisie’yle
 

Eğer siz de dünya güzeli köpeklerimize geçici/koruyucu veya kalıcı yuva olmak isterseniz lütfen
bizimle irtibata geçin.

 

İrtibat için

Tonlarca Mama

mailto:peter@gocekanimalrescue.com?subject=Contact%20Gocek%20Animal%20Rescue


Evet, panelvan köpek mamasıyla tıka basa dolu ulaştı

Şu aralar barınakta bakımını üstlendiğimiz 300 köpeğimiz var. 
 
Onları layıkıyla ve sağlıklı bir şekilde besleyebilmek için ne kadar mama gerektiğini hayal edebiliyor
musunuz?
 
Yanıt şu: Her 18 günde bir mama almak zorundayız. 185 paket 15kg’lik kuru mama, yani tüketim
18 günde 2.775kg, bir ayda 4.625kg;4.6 ton!!! 
  
Bu kadar mamanın bedelini varın siz düşünün… işte sırf bu yüzden bile desteğinize ihtiyacımız
var. 

Sonrasında mamalar insan zinciriyle fare korumalı konteynere yerleştiriliyor



Süper Yat kaptanı aşık olursa............

Yavru Pelin barınaktayken 

Şanslıyız ki zaman zaman barınağımıza yardıma ve köpeklerimizi gezdirmeye gelen minik bir
ordumuz var. Senenin belirli aylarında Göcek marinalarına demirleyen bu super yatların super
mürettebatları bizleri yanlız bırakmıyorlar.
 
Bu yatlardan birinin bizi düzenli olarak ziyaret eden kaptanı Pelin isimli köpeğimize ilk görüşte
vuruldu ve o andan itibaren de Pelin’i sahiplenip kendi memleketine götürme planları yapmaya
başladı.
 
Bir müddet Pelin’in seyahat için gerekli aşılarının ve testlerinin yapılmasını bekledikten sonra onu
sahiplendi ve kendi memleketine ailesinin yanına götürdü. Pelin’in yeni ismi Amore ve gerçekten
çok şanslı. 



 
Her zaman dostlarımızın ve bağışçılarımızın desteğine; belki şimdilerde daha da
fazla ihtiyacımız var. Sizin destekleriniz olmadan tüm bu yaptıklarımızı
gerçekleştirebilmek mümkün değil. Varlığımızı sürdürmek için sesimizi
duyurmamıza lütfen yardım edin, destek çağrımızı paylaşın çevrenizle. Lütfen
ilginizi kaybetmeyin; hayvanlar çok yanlız…
 

gocekhayvankurtama.com

mailto:peter@gocekanimalrescue.com

Pelin (Amore) yeni yuvasının yakınındaki plajın keyfini çıkarırken

İrtibat için
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